[image: image1]
天津市滨海新区金融服务局文件

津滨金〔2014〕19号

关于转发市金融办印发《天津市小额贷款公司融资性担保机构现场检查工作指引》（试行）的通知
各相关管委会，各小额贷款公司，各融资性担保机构：
现将市金融办《关于印发<天津市小额贷款公司融资性担保机构现场检查工作指引>（试行）的通知》（津金融办〔2014〕4号）转发给你们，请遵照执行。
特此通知。
附件：市金融办《关于印发<天津市小额贷款公司融资性担保机构现场检查工作指引>（试行）的通知》（津金融办〔2014〕4号）
联系人：徐文男           联系电话：65309570
2014年3月17日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
天津市滨海新区财政局办公室               2014年3月17日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
2